Tysiąc dziewięćset dziewięć roku, sierpnia 11 (24), my niżej podpisani, Leon, syn Szymona, Rudowski, Ludomir syn Stanisława, Cieśliński i Lucjan, syn Karola, Kreczmar, sędziowie sądu polubownego wybrani przez Antoniego Kłossowskiego i Konstantego Modzelewskiego zapisem reżentatym, sporządzonym w kancelarii reżenta Rajkowskiego w Sosnowcu 11 (24) sierpnia 1909 r. za № 2495, zbrali się dnia dzisiejszego w redakcji „Kurjera Zagłębia“ w m. Sosnowcu przy ul. Iwan-grodzkiej № 1. W celu rozstrzygnięcia sporu, powstałego pomiędzy współwłaścicielami Kłossowskim i Modzelewskim, co do likwidacji spółki prowadzenia wydawnictwa „Kurjer Zagłębia“.